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LUDZIE DEKADY BRANŻY FLOTOWEJ 2001-2011 

PLEBISCYT 
 
Magazyn „Fleet” wspólnie z przedstawicielami branży flotowej i motoryzacyjnej ogłasza, w 

ramach projektu Fleet People, plebiscyt na LUDZI DEKADY BRANŻY FLOTOWEJ 2001-2011. Celem jest 
uhonorowanie i wyłonienie osób, które przyczyniły się w ciągu ostatniej dekady do rozwoju rynku 
flotowego i motoryzacyjnego w Polsce. Oficjalna prezentacja listy Ludzi Dekady Branży Flotowej 2001-
2011 nastąpi w listopadzie br., na największych targach flotowych w Europie Środkowo - Wschodniej – 
FLEET MARKET 2011. 

 

 IDEA 
Przedstawiciele  redakcji miesięcznika FLEET działają na rynku flotowym już od dziesięciu lat. Taka rocznica to 
doskonała okazja, aby uhonorowad i wyróżnid wyjątkowych ludzi funkcjonujących w branży flotowej i 
motoryzacyjnej. Stąd pomysł na stworzenie unikalnego plebiscytu: Ludzie Dekady Branży Flotowej 2001 - 2011. 

 CEL 
Wyłonienie, wyróżnienie i uhonorowanie osób, które wykazały się wyjątkową osobowością i zaangażowaniem w 
rozwój całego rynku flotowego w Polsce w latach 2001 - 2011. 

 LUDZIE BRANŻY FLOTOWEJ 
Ludźmi Dekady Branży Flotowej mogą zostad: fleet managerowie, ich przełożeni, dyrektorzy administracyjni, 
kierownicy transportu – słowem wszyscy ci, którzy na co dzieo zarządzają samochodami firmowymi, ale także 
ludzi z drugiej strony flotowej barykady, a zatem przedstawiciele firm komercyjnych, dostawcy usług flotowych, 
ale również niezależni eksperci, autorytety – po prostu osobowości flotowe, dla których praca na rzecz rozwoju, 
szeroko rozumianego, rynku flotowego to coś więcej niż obowiązek. To pasja. 

 FORMA I TERMIN NADSYŁANIA ZGŁOSZEO 
Plebiscyt jest otwarty, tzn. każdy może już od 18 kwietnia br. (do kooca października br.) zgłosid swojego 
kandydata, który wg niego zasłużył się dla rozwoju branży flotowej w Polsce, za pośrednictwem formularza 
zgłoszeniowego, umieszczonego na stronie www.fleet.com.pl. Wszystkie kandydatury osób zgłoszonych do 
plebiscytu zaprezentowane zostaną w postaci indywidualnych, interaktywnych wizytówek na stronie internetowej 
www.fleet.com.pl. Unikalna baza najważniejszych osób polskiego rynku flotowego, będzie funkcjonowad już od 
maja 2011 w ramach serwisu www.fleet.com.pl 

 PREZENTACJA GALERII LUDZI DEKADY BRANŻY FLOTOWEJ 2001-2011  
Prawdziwe uhonorowanie, godne największych autorytetów tej branży, nastąpi w listopadzie - na największych 
targach flotowych w Europie Środkowo - Wschodniej - Fleet Market 2011. Punktem kulminacyjnym tej wyjątkowej 
imprezy, która rokrocznie gromadzi ponad 1000 gości z branży, będzie uroczysta prezentacja i spotkanie ze 
wszystkimi Ludźmi Dekady Branży Flotowej 2001-2011. Dodatkowo – w specjalnym wydaniu magazynu FLEET 
zostanie zamieszczona pełna lista tych, którym przypadł zaszczyt znalezienia się w gronie Ludzi Dekady Branży 
Flotowej 2001 – 2011.  

Szczegóły (oraz formularz zgłoszeniowy) na stronie: www.fleet.com.pl 

 
Więcej informacji udzielają: 
 
Krzysztof Turczak 
Dyrektor rozwoju 
E-mail: krzysztof.turczak@fleet.com.pl 
Tel. +48 (71) 3397903 
Mobile:  608 362 932 

 
 
 
Dominika Wejksznia 
Dyrektor Marketingu i PR 
E-mail: dominika.wejksznia@fleet.com.pl 
Tel./fax +48 (71) 3397922 
Mobile: +48 668 400 633 
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